DIỄN VĂN KHAI MẠC

KHÓA AN CƢ KIẾT HẠ

TẠI ĐẠO TRÀNG CHÙA BÁT NHÃ
Phật lịch 2556 (2012)

NAM MÔ BỔN SƢ THÍCH CA MÂU NI PHẬT

Kính bạch: Chƣ tôn Hòa Thƣợng Thiền chủ, chƣ tôn Hòa Thƣợng Hóa Chủ, chƣ Tôn Hòa Thƣợng,
Thƣợng Tọa, Đại đức Tăng Ni.

Kính thƣa chƣ vị Thiện hữu tri thức, quý cơ quan truyền thông báo chí, quý Thiện nam tín nữ

Phật tử.

Văn Phòng Điều Hợp Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất Liên Châu

CHÙA PHÁP HOA
20 Butler Avenue PENNINGTON S.A 5013
Tel: 61.8.84478477 – Fax 61.8.82401758

____________________________

Phật lịch 2555, Adelaide ngày 15 tháng 2 năm 2012

THƯ CUNG THỈNH

Trích yếu v/v LỄ HIỆP KỴ LỊCH ĐẠI TỔ SƯ

ĐẠI HỘI GIÁO HỘI VÀ KHÁNH THÀNH BẢO THÁP

Nam Mô Bổn Sƣ Thích Ca Mâu Ni Phật

Kính bạch Chƣ Tôn Hòa Thƣợng, chƣ Thƣợng Tọa Đại Đức, Tăng Ni

Kính thƣa chƣ thiện chƣ thiện nam tín nữ Phật tử các giới